[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
__________________________________________________________________

   РЕШЕНИЕ № 38
30.10.2014 г.
Об отзыве  Проекта Закона Санкт-Петербурга "О продлении срока полномочий муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга четвертого созыва в целях совмещения дня голосования на выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга пятого созыва", принятый решением МС 15.03.2012 г. № 05

В соответствии с Федеральным законом  "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ (ред.от 04.06.2014г.), Муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Отозвать Проект Закона Санкт-Петербурга "О продлении срока полномочий муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга четвертого созыва в целях совмещения дня голосования на выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга пятого созыва", принятый решением МС 15.03.2012 г. № 05, рассмотренный Законодательным собранием СПб 28.03.2012 г. № 485.
2. Настоящее решение вступает в силу, после его официального опубликования в средствах массовой информации в газете «Муниципальный вестник округа № 8».

6. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский: msmov.spb.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального совета.
Глава внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный

округ Васильевский

 К.А.Чебыкин